令和６年４月３０日

１年生保護者　様

大野城市立平野小学校

校 長  　髙 橋 俊 治

　陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

　さて、今年度の校納金の金額及び口座振替の日程が決まりましたのでお知らせいたします。つき

ましては、下記のスケジュールで振替を実施いたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。

１　振替日 初回　　：令和６年５月１５日（水）

６月以降：毎月５日（５日が休業日の場合は、翌営業日）

※再振替や、翌月にまとめて振替することはできません。

　必ず前日までに、口座の残高をご確認ください。

２　年間の振替金額と振替日程

【１年生】

学級費 教材費 PTA長子 PTA長子以外

5月分 5月15日 7,569 1,560 9,129 7,569 ※

6月分 6月5日 4,384 400 2,143 6,927 6,927

7月分 7月5日 4,384 2,200 6,584 6,584

8月分 8月5日 4,384 1,600 5,984 5,984

9月分 9月5日 4,384 400 800 368 5,952 5,952

10月分 10月7日 4,384 1,560 5,944 4,384

11月分 11月5日 4,384 800 5,184 5,184

12月分 12月5日 4,384 800 5,184 5,184

1月分 1月6日 4,384 200 500 5,084 5,084

2月分 2月5日 4,384 650 5,034 5,034

47,025 1,000 9,493 368 3,120 61,006 57,886

※1年生および転入生で銀行のWEB登録をされた方は、5月15日に手数料を上乗せして振り替えます。

　　（福岡銀行：110円　　西日本シティ銀行：181円）

・学級費は1学期400円、2学期400円、3学期200円です。

・給食費は4,5月分を5月に、8月以降は前月に振り替えます。1年生のみ4月の給食費は3,185円です。

　今年度より牛乳不飲者の給食費は、毎月の給食費より牛乳単価64.8円×その月の給食回数を引いた額となります。

　その他の食物アレルギー等で、パンの不食がある場合は、学期ごとに返金します。

・教材費については裏面をご覧ください。

・校外活動で交通費等がかかる場合は、金額確定後、毎月の振替額に上乗せして振り替えます。

・PTA会費は前期（4～9月）分を5月に、後期（10～3月）分を10月に振り替えます。

３　振替不能の場合

残高不足等で振替ができなかった方にはお子様を通じてお知らせをお渡ししますので、

振り込みをお願いいたします。

【お問い合わせ】

　平野小学校　事務　曽根﨑

　　Tel　092（596）5711

月合計額（振替額）

年間合計額

令和６年度　校納金口座振替のお知らせ 【保存版】

振替日 給食費
学年諸費 スポーツ振興

センター掛金
PTA会費

令和６年度　第１学年教材費内訳

教材 １学期 ２学期 ３学期

国語テスト 300 300 300

算数テスト 300 300 300

計算ドリル 370 370 370

計算ノート 200 200 200

国語形成プリント（上下版） 500 500

あさがおセット 990

通知表ファイル 160

えんぴつファイル 110

定規 143

運動会用ボンボン 180

カタカナ練習帳 340

ちょきちょきかざり 140

ポケットファイル（オレンジ） 190

夏ドリル 400

音楽鑑賞 500

漢字ドリル 370 370

むかしあそび　たこ 200

ノート（国・算・漢） 330

冬ドリル 260

予備費 300

学期計 4,323 3,330 1,840

計

※年度途中での教材変更や金額変更に対応するため、全学年３００円の予備費

　を設けています。使用しなかった場合は、年度末に返金（または金額調整）

　いたします。

9,493

令和６年４月３０日

２年生保護者　様

大野城市立平野小学校

校 長  　髙 橋 俊 治

　陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

　さて、今年度の校納金の金額及び口座振替の日程が決まりましたのでお知らせいたします。つき

ましては、下記のスケジュールで振替を実施いたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。

１　振替日 初回　　：令和６年５月１５日（水）

６月以降：毎月５日（５日が休業日の場合は、翌営業日）

※再振替や、翌月にまとめて振替することはできません。

　必ず前日までに、口座の残高をご確認ください。

２　年間の振替金額と振替日程

【２年生】

学級費 教材費 PTA長子 PTA長子以外

5月分 5月15日 8,768 1,560 10,328 8,768 ※

6月分 6月5日 4,384 400 1,500 6,284 6,284

7月分 7月5日 4,384 1,900 6,284 6,284

8月分 8月5日 4,384 1,600 5,984 5,984

9月分 9月5日 4,384 400 800 368 5,952 5,952

10月分 10月7日 4,384 1,560 5,944 4,384

11月分 11月5日 4,384 900 5,284 5,284

12月分 12月5日 4,384 900 5,284 5,284

1月分 1月6日 4,384 200 600 5,184 5,184

2月分 2月5日 4,384 710 5,094 5,094

48,224 1,000 8,910 368 3,120 61,622 58,502

※1年生および転入生で銀行のWEB登録をされた方は、5月15日に手数料を上乗せして振り替えます。

　　（福岡銀行：110円　　西日本シティ銀行：181円）

・学級費は1学期400円、2学期400円、3学期200円です。

・給食費は4,5月分を5月に、8月以降は前月に振り替えます。

　今年度より牛乳不飲者の給食費は、毎月の給食費より牛乳単価64.8円×その月の給食回数を引いた額となります。

　その他の食物アレルギー等で、パンの不食がある場合は、学期ごとに返金します。

・教材費については裏面をご覧ください。

・校外活動で交通費等がかかる場合は、金額確定後、毎月の振替額に上乗せして振り替えます。

・PTA会費は前期（4～9月）分を5月に、後期（10～3月）分を10月に振り替えます。

３　振替不能の場合

残高不足等で振替ができなかった方にはお子様を通じてお知らせをお渡ししますので、

振り込みをお願いいたします。

【お問い合わせ】

　平野小学校　事務　曽根﨑

　　Tel　092（596）5711

年間合計額

令和６年度　校納金口座振替のお知らせ 【保存版】

振替日 給食費
学年諸費 スポーツ振興

センター掛金
PTA会費

月合計額（振替額）

令和６年度　第2学年教材費内訳

教材 １学期 ２学期 ３学期

漢字ドリル 370 370 370

計算ドリル 370 370 370

計算ドリルノート 200 200 200

国語テスト（B期末なし） 300 300 300

算数テスト（BP期末なし） 370 370 370

くっつきマスコット 280

運動会用バトン 160

かんぺきなつやすみ 450

通知表ファイル 160

国語・算数ノート 220

漢字ノート 110

連絡帳 110

作文ノート 110

鉛筆ファイル（テスト用） 110

音楽鑑賞 500

九九カード 220

冬ドリル 250

コロコロペタペタわたしのはんあそび 220

まどからこんにちは 200

たのしいわたしのえほん 230

しあげの名人 450

予備費 300

学期計 3,320 2,580 3,010

計

※年度途中での教材変更や金額変更に対応するため、全学年３００円の予備費

　を設けています。使用しなかった場合は、年度末に返金（または金額調整）

　いたします。

8,910

令和６年４月３０日

３年生保護者　様

大野城市立平野小学校

校 長  　髙 橋 俊 治

　陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

　さて、今年度の校納金の金額及び口座振替の日程が決まりましたのでお知らせいたします。つき

ましては、下記のスケジュールで振替を実施いたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。

１　振替日 初回　　：令和６年５月１５日（水）

６月以降：毎月５日（５日が休業日の場合は、翌営業日）

※再振替や、翌月にまとめて振替することはできません。

　必ず前日までに、口座の残高をご確認ください。

２　年間の振替金額と振替日程

【３年生】

学級費 教材費 PTA長子 PTA長子以外

5月分 5月15日 8,768 1,560 10,328 8,768 ※

6月分 6月5日 4,384 400 2,900 7,684 7,684

7月分 7月5日 4,384 3,300 7,684 7,684

8月分 8月5日 4,384 1,600 5,984 5,984

9月分 9月5日 4,384 400 800 368 5,952 5,952

10月分 10月7日 4,384 1,560 5,944 4,384

11月分 11月5日 4,384 1,200 5,584 5,584

12月分 12月5日 4,384 1,200 5,584 5,584

1月分 1月6日 4,384 200 700 5,284 5,284

2月分 2月5日 4,384 870 5,254 5,254

48,224 1,000 12,570 368 3,120 65,282 62,162

※1年生および転入生で銀行のWEB登録をされた方は、5月15日に手数料を上乗せして振り替えます。

　　（福岡銀行：110円　　西日本シティ銀行：181円）

・学級費は1学期400円、2学期400円、3学期200円です。

・給食費は4,5月分を5月に、8月以降は前月に振り替えます。

　今年度より牛乳不飲者の給食費は、毎月の給食費より牛乳単価64.8円×その月の給食回数を引いた額となります。

　その他の食物アレルギー等で、パンの不食がある場合は、学期ごとに返金します。

・教材費については裏面をご覧ください。

・校外活動で交通費等がかかる場合は、金額確定後、毎月の振替額に上乗せして振り替えます。

・PTA会費は前期（4～9月）分を5月に、後期（10～3月）分を10月に振り替えます。

３　振替不能の場合

残高不足等で振替ができなかった方にはお子様を通じてお知らせをお渡ししますので、

振り込みをお願いいたします。

【お問い合わせ】

　平野小学校　事務　曽根﨑

　　Tel　092（596）5711

年間合計額

令和６年度　校納金口座振替のお知らせ 【保存版】

振替日 給食費
学年諸費 スポーツ振興

センター掛金
PTA会費

月合計額（振替額）

令和６年度　第3学年教材費内訳

教材 １学期 ２学期 ３学期

国語テスト　光文B 300 300 300

算数テスト　光文PB 370 370 370

理科テスト　光文B 300 300 300

社会テスト　教育同人社上下刊 360 360

計算ドリル　新学社 370 370 370

らくらくノート　新学社 200 200 200

漢字ドリル　新学社 370 370 370

デジタルドリル 550 550

わたしたちの大野城 900

夏休みの完成 400

風やゴムのはたらきA型 190

運動会用軍手 190

通知表ファイル 160

連絡帳　BC-21 110

国語ノート　BC-15 110

算数ノート　BC-1-5 110

社会ノート　BC-30-5 110

理科ノート　BC-20-5 110

漢字ノート　BC-58-1 110

まめでんきゅうとじしゃく　SS 430

あかねこローマ字スキル 290

音楽鑑賞 500

トントンどんどんくぎうって 330

冬ドリル 210

Kクレイ　M 270

スチレン版画基本A 190

予備費 300

学期計 6,040 4,130 2,400

計

※年度途中での教材変更や金額変更に対応するため、全学年３００円の予備費

　を設けています。使用しなかった場合は、年度末に返金（または金額調整）

　いたします。

12,570

令和６年４月３０日

４年生保護者　様

大野城市立平野小学校

校 長  　髙 橋 俊 治

　陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

　さて、今年度の校納金の金額及び口座振替の日程が決まりましたのでお知らせいたします。つき

ましては、下記のスケジュールで振替を実施いたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。

１　振替日 初回　　：令和６年５月１５日（水）

６月以降：毎月５日（５日が休業日の場合は、翌営業日）

※再振替や、翌月にまとめて振替することはできません。

　必ず前日までに、口座の残高をご確認ください。

２　年間の振替金額と振替日程

【４年生】

学級費 教材費 PTA長子 PTA長子以外

5月分 5月15日 8,768 1,560 10,328 8,768 ※

6月分 6月5日 4,384 400 2,700 7,484 7,484

7月分 7月5日 4,384 3,100 7,484 7,484

8月分 8月5日 4,384 1,600 5,984 5,984

9月分 9月5日 4,384 400 800 368 5,952 5,952

10月分 10月7日 4,384 1,560 5,944 4,384

11月分 11月5日 4,384 1,500 5,884 5,884

12月分 12月5日 4,384 1,500 5,884 5,884

1月分 1月6日 4,384 200 1,100 5,684 5,684

2月分 2月5日 4,384 1,110 5,494 5,494

48,224 1,000 13,410 368 3,120 66,122 63,002

※1年生および転入生で銀行のWEB登録をされた方は、5月15日に手数料を上乗せして振り替えます。

　　（福岡銀行：110円　　西日本シティ銀行：181円）

・学級費は1学期400円、2学期400円、3学期200円です。

・給食費は4,5月分を5月に、8月以降は前月に振り替えます。

　今年度より牛乳不飲者の給食費は、毎月の給食費より牛乳単価64.8円×その月の給食回数を引いた額となります。

　その他の食物アレルギー等で、パンの不食がある場合は、学期ごとに返金します。

・教材費については裏面をご覧ください。

・校外活動で交通費等がかかる場合は、金額確定後、毎月の振替額に上乗せして振り替えます。

・PTA会費は前期（4～9月）分を5月に、後期（10～3月）分を10月に振り替えます。

３　振替不能の場合

残高不足等で振替ができなかった方にはお子様を通じてお知らせをお渡ししますので、

振り込みをお願いいたします。

【お問い合わせ】

　平野小学校　事務　曽根﨑

　　Tel　092（596）5711

年間合計額

令和６年度　校納金口座振替のお知らせ 【保存版】

振替日 給食費
学年諸費 スポーツ振興

センター掛金
PTA会費

月合計額（振替額）

令和６年度　第4学年教材費内訳

教材 １学期 ２学期 ３学期

国語テストAP 380 380 380

算数テストAP 380 380 380

理科テストAP 380 380 380

社会テストAP 360 360

漢字ドリル 370 370 370

算数ドリル 370 370 370

らくらくノート 200 200 200

デジタルドリル 550 550

電気のはたらきFⅡ 460

空気と水 230

星座早見盤 260

つないで組んですてきな形 260

紙わざ小物入れ 160

国語ノート　K-14 110

算数ノート　EH-5B 110

漢字ノート　BC-57-1 110

理科ノート　EH-5LG 110

連絡帳　S-21 110

計算ドリルノート　EHー５P 110

テストファイル 110

通知表ファイル 160

夏ドリル 420

音楽鑑賞 500

彩色版画 270

本から飛び出した物語 290

冬ドリル 300

作って使って楽しんで 350

ほんわかライト 200

課題ワーク 420

予備費 300

学期計 5,710 4,350 3,350

計

※年度途中での教材変更や金額変更に対応するため、全学年３００円の予備費

　を設けています。使用しなかった場合は、年度末に返金（または金額調整）

　いたします。

13,410

令和６年４月３０日

５年生保護者　様

大野城市立平野小学校

校 長  　髙 橋 俊 治

　陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

　さて、今年度の校納金の金額及び口座振替の日程が決まりましたのでお知らせいたします。つき

ましては、下記のスケジュールで振替を実施いたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。

１　振替日 初回　　：令和６年５月１５日（水）

６月以降：毎月５日（５日が休業日の場合は、翌営業日）

※再振替や、翌月にまとめて振替することはできません。

　必ず前日までに、口座の残高をご確認ください。

２　年間の振替金額と振替日程

【５年生】

学級費 教材費 PTA長子 PTA長子以外

5月分 5月15日 8,768 1,560 10,328 8,768 ※

6月分 6月5日 4,384 400 2,600 2,000 9,384 9,384

7月分 7月5日 4,384 3,000 2,000 9,384 9,384

8月分 8月5日 4,384 1,690 2,000 8,074 8,074

9月分 9月5日 4,384 400 800 2,000 368 7,952 7,952

10月分 10月7日 4,384 2,000 1,560 7,944 6,384

11月分 11月5日 4,384 1,600 2,000 7,984 7,984

12月分 12月5日 4,384 1,600 2,000 7,984 7,984

1月分 1月6日 4,384 200 1,400 2,000 7,984 7,984

2月分 2月5日 4,384 1,600 2,000 7,984 7,984

48,224 1,000 14,290 18,000 368 3,120 85,002 81,882

※1年生および転入生で銀行のWEB登録をされた方は、5月15日に手数料を上乗せして振り替えます。

　　（福岡銀行：110円　　西日本シティ銀行：181円）

・学級費は1学期400円、2学期400円、3学期200円です。

・給食費は4,5月分を5月に、8月以降は前月に振り替えます。

　今年度より牛乳不飲者の給食費は、毎月の給食費より牛乳単価64.8円×その月の給食回数を引いた額となります。

　その他の食物アレルギー等で、パンの不食がある場合は、学期ごとに返金します。

・教材費については裏面をご覧ください。

・校外活動で交通費等がかかる場合は、金額確定後、毎月の振替額に上乗せして振り替えます。

・積立金は5年生自然教室・社会科見学、6年生修学旅行・卒業関係・卒業アルバム等に使用します。

・PTA会費は前期（4～9月）分を5月に、後期（10～3月）分を10月に振り替えます。

３　振替不能の場合

残高不足等で振替ができなかった方にはお子様を通じてお知らせをお渡ししますので、

振り込みをお願いいたします。

【お問い合わせ】

　平野小学校　事務　曽根﨑

　　Tel　092（596）5711

年間合計額

PTA会費
月合計額（振替額）

令和６年度　校納金口座振替のお知らせ 【保存版】

振替日 給食費
学年諸費

積立金
スポーツ振興

センター掛金

令和６年度　第5学年教材費内訳

教材 １学期 ２学期 ３学期

国語テスト(CB) 280 280 280

社会テスト(CB) 280 280 280

算数テスト（CB) 280 280 280

理科テスト(CB) 280 280 280

国語ドリル 370 370 370

算数ドリル 370 370 370

算数ドリルらくらくノート 200 200 200

デジタルドリル 550 550

理科ノート 520

通知表ファイル 160

ノート（国算社自漢） 550

カラー不織布ロングハッピ 340

バチ付太鼓 470

夏休みドリル 450

お道具袋 110

シンプル窓あきパズル 320

美しく立つはりがね 210

ミラーワールド 210

音楽鑑賞 500

冬休みドリル 250

版画セット（板・紙・台紙） 250

紙から生まれるすてきな明かり 390

電流のはたらきZ型 600

エプロン 870

春休みドリル 510

予備費 300

学期計 5,530 3,780 4,980

計

※年度途中での教材変更や金額変更に対応するため、全学年３００円の予備費

　を設けています。使用しなかった場合は、年度末に返金（または金額調整）

　いたします。

14,290

令和６年４月３０日

６年生保護者　様

大野城市立平野小学校

校 長  　髙 橋 俊 治

　陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

　さて、今年度の校納金の金額及び口座振替の日程が決まりましたのでお知らせいたします。つき

ましては、下記のスケジュールで振替を実施いたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。

１　振替日 初回　　：令和６年５月１５日（水）

６月以降：毎月５日（５日が休業日の場合は、翌営業日）

※再振替や、翌月にまとめて振替することはできません。

　必ず前日までに、口座の残高をご確認ください。

２　年間の振替金額と振替日程

【６年生】

学級費 教材費 PTA長子 PTA長子以外

5月分 5月15日 8,768 1,560 10,328 8,768 ※

6月分 6月5日 4,384 400 2,900 2,000 9,684 9,684

7月分 7月5日 4,384 3,300 2,000 9,684 9,684

8月分 8月5日 4,384 1,600 2,000 7,984 7,984

9月分 9月5日 4,384 400 800 2,000 368 7,952 7,952

10月分 10月7日 4,384 2,000 1,560 7,944 6,384

11月分 11月5日 4,384 1,500 2,000 7,884 7,884

12月分 12月5日 4,384 1,500 2,000 7,884 7,884

1月分 1月6日 4,384 200 1,200 2,000 7,784 7,784

2月分 2月5日 3,425 1,320 2,000 6,745 6,745

47,265 1,000 14,120 18,000 368 3,120 83,873 80,753

※1年生および転入生で銀行のWEB登録をされた方は、5月15日に手数料を上乗せして振り替えます。

　　（福岡銀行：110円　　西日本シティ銀行：181円）

・学級費は1学期400円、2学期400円、3学期200円です。

・給食費は4,5月分を5月に、8月以降は前月に振り替えます。6年生の2月振替の給食費は予定額です。

　今年度より牛乳不飲者の給食費は、毎月の給食費より牛乳単価64.8円×その月の給食回数を引いた額となります。

　その他の食物アレルギー等で、パンの不食がある場合は、学期ごとに返金します。

・教材費については裏面をご覧ください。

・校外活動で交通費等がかかる場合は、金額確定後、毎月の振替額に上乗せして振り替えます。

・積立金は5年生自然教室・社会科見学、6年生修学旅行・卒業関係・卒業アルバム等に使用します。

・PTA会費は前期（4～9月）分を5月に、後期（10～3月）分を10月に振り替えます。

３　振替不能の場合

残高不足等で振替ができなかった方にはお子様を通じてお知らせをお渡ししますので、

振り込みをお願いいたします。

【お問い合わせ】

　平野小学校　事務　曽根﨑

　　Tel　092（596）5711

月合計額（振替額）

令和６年度　校納金口座振替のお知らせ 【保存版】

振替日 給食費

年間合計額

学年諸費
積立金

スポーツ振興

センター掛金
PTA会費

令和６年度　第6学年教材費内訳

教材 １学期 ２学期 ３学期

国語テスト（ＣＢ） 280 280 280

算数テスト（ＣＢ） 280 280 290

理科テスト（ＡＢ） 300 300 300

社会テスト（ＡＢ） 300 300 300

計算ドリル 370 370 370

漢字ドリル 370 370 370

計算ドリルノート 200 200 200

デジタルドリル 550 550

家庭科テスト 340

家庭科ノート 370

木と金属でチャレンジ 330

ノート（国漢算計社理連） 770

通知表ファイル 160

夏ドリル 380

運動会特大旗 630

ゲット６年 530

音楽鑑賞 500

ゆらゆらどきどき 210

冬ドリル 200

ナップサック 750

電気の性質 700

家族への贈り物 440

作品バッグ 100

予備費 300

学期計 6,160 4,310 3,650

計

※年度途中での教材変更や金額変更に対応するため、全学年３００円の予備費

　を設けています。使用しなかった場合は、年度末に返金（または金額調整）

　いたします。

14,120